DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA PERSPECTIVA DAS
PROPRIEDADES BIOATIVAS DOS EXTRATOS DA PRÓPOLIS VERDE E BACCHARIS
DRACUNCULIFOLIA: SUA DIMENSÃO FITOTERÁPICA BENÉFICA NA SENÊSCÊNCIA
de autoria de ALANNA DE ALMEIDA CARDOSO, foi publicado nos Anais do IX CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34003

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34003